
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
24.  schůze Rady města Karviné konané  dne 06.11.2019     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

923 Schválení ověřovatelů 24. schůze RM Karviné konané dne 06.11.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 24. schůze RM Karviné konané dne 06.11.2019, a to pana Radima Slívu a pana MUDr. Martina 
Gebauera.

924 Schválení programu 24. schůze RM Karviné konané dne 06.11.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 24. schůze RM Karviné konané dne 06.11.2019.

925 Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky Komplexní pojištění majetku a 
odpovědnosti za újmu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky s názvem Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za 
újmu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

v rámci veřejné zakázky s názvem Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu v části pojištění majetku a 
odpovědnosti, o výběru dodavatele Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s., se sídlem Praha 2, Římská 2135/45, PSČ 
120 00, IČ: 46973451, z důvodů uvedených ve zprávě o hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



rozhodla

v rámci veřejné zakázky s názvem Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za újmu v části pojištění vozidel, o 
výběru dodavatele ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 45534306, z důvodů uvedených ve zprávě o hodnocení nabídek.

926 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

927 Soudní spor se společností Ridera Stavební a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pokračovat v soudním řízení se společností Ridera Stavební a. s., IČ 45192464 vedeném u Okresního soudu v 
Karviné pod sp. zn. 26 C 282/2019 o částku Kč 1.451.804,-- (slovy: 
Jedenmiliončtyřistapadesátjedentisícosmsetčtyři koruny české) s úrokem z prodlení ve výši 8,05 % ročně z výše 
uvedené částky za dobu od 23.05.2017 do zaplacení a náklady řízení.

928 Vyřazení a likvidace majetku 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 70/2019/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2019-12-31

rozhodla

o vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení v hodnotě 
Kč 90.536,30 (slovy: Devadesáttisícpětsettřicetšest korun českých 30/100) z evidence a účetnictví statutárního 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



města Karviné.

929 4. komunitní plán sociálních a návazných služeb na území města Karviné na období let 
2020 - 2023 - priority a opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyslovit souhlas s navrženými prioritami a opatřeními 4. komunitního plánu sociálních a návazných služeb na 
území města Karviné na období let 2020 - 2023.

930 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., Slunečnicová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi 
statutárním městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, IČ 
24729035, ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

931 Zřízení služebnosti - GasNet, s. r. o., BRZ Rudé Armády, dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání č. 
MMK/SML/1272/2018 se společností GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



932 Zřízení služebnosti - p. č. 2383, k. ú. Karviná-město, dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/16/2018/1 s panem Michalem Roudenským, nar.  bytem a s 
paní Janou Fabiánovou, nar. , bytem  a to ve znění přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení.

933 Zřízení služebnosti - ul. V Zákoutí, p. č. 997/2 v k. ú. Ráj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s panem Pavlem Filipczykem, nar. 
a Jarmilou Filipczykovou, nar.  oba bytem , a to 

ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

934 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., NNk - elektronické 
informační panely - Koordinátor ODIS

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

935 Uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně 
souvisejících č. 980/DPS/KA/K/2019 - SmVaK Ostrava a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně souvisejících č. 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



980/DPS/KA/K/2019, která bude uzavřena mezi statutárním městem Karviná a společností Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665, 
ve znění, jak je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

936 Rozhodnutí o záměru zadat veřejnou zakázku na stavební práce uváděnou pod názvem 
Zateplení bytového domu čp. 871, U Lesa, Karviná, Ráj

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na akci pod názvem 
Zateplení bytového domu čp. 871, U Lesa, Karviná, Ráj.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

hodnotící komisi ve složení:

Členové:
1) Ing. Vladimír Franta, člen ZM,
2) Naděžda Mońská, zaměstnanec OM MMK,
3) Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec OM MMK,
4) Ing. Lenka Hanusková, zaměstnanec OŠR MMK,
5) Roman Tyl, SELLER MORAVIA, s. r. o.

Náhradníci:
1) Petr Letocha, člen ZM,
2) Ivana Ličková, zaměstnanec OM MMK,
3) Jana Maslovská, zaměstnanec OM MMK,
4) Ing. Soňa Šintajová, zaměstnanec OŠR MMK,
5) Monika Lichnovská, SELLER MORAVIA, s. r. o.

937 Schválení investičního záměru realizace akce Výstavba parkovací plochy na ul. 
Čajkovského v Karviné-Mizerově - ZUŠ

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr realizovat rozpočtovou akci Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově - 
ZUŠ.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



938 Vyřazení a likvidace drobného dlouhodobého majetku - venkovní vlajky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit drobný dlouhodobý majetek (neodpisovaný) - venkovní vlajky v celkové hodnotě Kč 3.956,70 (slovy: 
Třitisícedevětsetpadesátšest korun českých 70/100) z evidence a účetnictví statutárního města Karviné dle přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý majetek (neodpisovaný) - venkovní vlajky v celkové hodnotě Kč 3.956,70 (slovy: 
Třitisícedevětsetpadesátšest korun českých 70/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

939 Poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci dotačního programu Kreativní business - 
Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout účelovou neinvestiční dotaci a uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi 
statutárním městem Karviná a Adélou Swaczynovou, narozenou dne  bytem 

 na realizaci projektu „WS APP“ v rámci dotačního programu Kreativní business - Podpora iniciativ neformálních 
skupin mládeže 2019 ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout účelovou neinvestiční dotaci a uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi 
statutárním městem Karviná a Lukášem Heczkem, narozeným dne , bytem  

, na realizaci projektu „Festival barev“ v rámci dotačního programu Kreativní business - Podpora 
iniciativ neformálních skupin mládeže 2019 ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých), dle přílohy č. 
2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



poskytnout účelovou neinvestiční dotaci a uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi 
statutárním městem Karviná a Kateřinou Tomčalovou, narozenou dne  bytem 

na realizaci projektu „Mládežnické centrum 2019 - 2020“ v rámci dotačního programu Kreativní 
business - Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019 ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun 
českých), dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

940 Darování a vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku pořízeného v rámci 
projektů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

darovat a vyřadit drobný dlouhodobý hmotný majetek pořízený v rámci projektů, dle přílohy č. 1 a 2 k tomuto 
usnesení.

941 Výjezdové lyžařské kurzy pro děti předškolního věku mateřských škol a žáky I. stupně 
základních škol

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informace o konání 5denních výjezdových lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. 
stupně základních škol a o jeho realizátorovi, kterým je Petr Maliga, se sídlem Dukelská 994, 739 61, 
Třinec-Lyžbice, IČO 73194590.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o spolupráci se základními a mateřskými školami, uvedenými v příloze č. 1 k tomuto usnesení. 
Předmětem smlouvy je organizování výjezdového lyžařského kurzu pro děti předškolního věku mateřských škol a 
žáky I. stupně základních škol.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zajištění lyžařských kurzů pro děti MŠ a ZŠ s Petrem Maligou, se sídlem Dukelská 994, 739 61, 
Třinec-Lyžbice, IČO 73194590, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení. Předmětem smlouvy je zajištění výjezdových 
lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. stupně základních škol v areálu Kempaland 
Bukovec.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



942 Uzavření smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze 
sbírek Ministerstva zahraničních věcí ČR v expozici zámku Fryštát 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek Ministerstva 
zahraničních věcí ČR v expozici zámku Fryštát, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterou se výpůjční lhůta 
sjednává na dobu určitou od 01.01.2020 do 31.12.2027.

943 Návrh na udělení ocenění SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Karviná-Hranice

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit ocenění Pamětní list Rady města Karviné SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů, se sídlem Žižkova 2387/90, 
Mizerov, 733 01, Karviná, IČO 64630781, u příležitosti 90. výročí založení.

944 Přerušení provozu mateřské školy Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, 
příspěvkové organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávaní, ve znění 
pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

přerušení provozu mateřské školy na adrese tř. Družby 1338/42 v Karviné-Novém Městě, která je součástí 
Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové organizace, v době podzimních prázdnin, 
konkrétně ve dnech od 29. - 30.10.2019, z důvodu nezájmu rodičů.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



945 Termíny konání schůzí RM Karviné a zasedání ZM Karviné na rok 2020

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit termíny konání schůzí RM Karviné na rok 2020 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit termíny konání zasedání ZM Karviné na rok 2020 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Ing. Jan Wolf, v. r. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
.............................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...................................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9





Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


19 838,00


19 838,00


271 470,00


271 470,00


6 000,00


6 000,00


84 878,00


9 769,00


18 713,00


56 396,00


991 439,36


991 439,36


-505 634,07


505 634,07


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


Zapojení příjmů za pobyty psů v útulku.


2 Nedaňové příjmy


211 Příjmy z vlastní činnosti


101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj


101 zvířecí útulky


Zapojení příjmů z letního koupaliště.


2 Nedaňové příjmy


211 Příjmy z vlastní činnosti


341 Sport


341 sportovní zařízení v majetku města


Zapojení vratky nevyčerpaného příspěvku od Slezské univerzity OPF Karviná.


2 Nedaňové příjmy


222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání


321 Vysokoškolské vzdělávání


321 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


342 kluby seniorů a spolkový dům


text


221 Pozemní komunikace


221 opravy


Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


Zapojení 4. části dotace na projekt "Business Benefit Karviná - město pro podnikání" v rámci Operačního 


programu Zaměstnanost (ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


251 Podpora podnikání


251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání


Přesun prostředků ve výši části zapojené dotace na projekt "Business Benefit Karviná - město pro podnikání" 


z důvodu předfinancování.


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


251 Podpora podnikání


251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 4



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 926







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


2 169 151,00


2 169 151,00


2 776 160,48


2 776 160,48


98 687,53


98 687,53


-98 687,53


98 687,53


-50 000,00


50 000,00


-150 000,00


150 000,00


-100 000,00


100 000,00


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


221 opravy


101 zvířecí útulky


Zapojení zálohové platby na projekt "Rozvojové programy na ZŠ a MŠ U Studny II" v oblasti prioritní osy 3 


Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu 


Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).


4 Přijaté transfery


Zapojení 1. části dotace na projekt "Strategické dokumenty statutárního města Karviné" v rámci Operačního 


programu Zaměstnanost (ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


363 Komunální služby a územní rozvoj


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ U Studny-Projekt "Rozvojové 


programy na ZŠ a MŠ U Studny II" pro ZŠ a MŠ U Studny


text


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 Projekt - Make your way


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Make your way".


4 Přijaté transfery


415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 Projekt - Make your way


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na projekt "Make your way" z důvodu předfinancování.


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 ostatní výdaje


101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj


221 opravy


363 Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 4



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-100 000,00


-350 000,00


-40 000,00


-500 000,00


-32 000,00


1 022 000,00


-300 000,00


-150 000,00


450 000,00


-6 500 000,00


6 500 000,00


-50 000,00


50 000,00


-31 000,00


31 000,00


Přesun mezi závaznými ukazateli.


372 Nakládání s odpady


374 Ochrana přírody a krajiny


374 veřejná zeleň


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


379 Ostatní činnosti v životním prostředí


379 celoměstské akce


212 Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví


212 průmyslové zóny


Přesun mezi závaznými ukazateli.


101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj


101 ostatní výdaje


221 Pozemní komunikace


221 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 ostatní výdaje


361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji


Přesun mezi závaznými ukazateli.


379 Ostatní činnosti v životním prostředí


379 celoměstské akce


221 Pozemní komunikace


221 ostatní výdaje


372 ostatní výdaje


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


341 ostatní výdaje


331 Kultura


331 ostatní výdaje


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


341 Sport


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 4



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-41 000,00


-79 000,00


107 000,00


13 000,00


6 417 624,37 6 417 624,37


Přesun mezi závaznými ukazateli.


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 příspěvky na sociální péči


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


Celková výše navržených změn rozpočtu


342 kluby seniorů a spolkový dům


434 příspěvky na sociální péči


342 Zájmová činnost a rekreace


437 Služby sociální prevence


437 ostatní výdaje


text


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 4



korzonkova

Textový rámeček












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Příloha č. 1 - Vyřazený majetek z Městských klubů seniorů pod správou Odboru sociálního 


evid. číslo majetek cena 
datum 


zařazení 
důvod vyřazení 


středisko/ 
org 


Městský klub seniorů 


30/01 1 židle čalouněná 245,00 01/1976 


majetek je nefunkční, nutná častá oprava dřevěných 
částí, poškozené čalounění (nabídnuto ADRA z 


hygienických a prostorových důvodů odmítnuto) 
10/234 


Městský klub seniorů Rudé armády čp. 536, 
Karviná-Hranice 


30/01 2 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 3 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 4 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 5 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 6 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 7 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 8 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 9 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 10 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 11 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 12 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 13 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 14 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 15 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 16 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 17 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 18 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 19 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 20 židle čalouněná 245,00 01/1976 


30/01 21 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 22 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 928







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


30/01 23 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 24 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 25 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 26 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 27 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 28 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 29 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 30 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


majetek je nefunkční, nutná častá oprava dřevěných 
částí, poškozené čalounění (nabídnuto ADRA z 


hygienických a prostorových důvodů odmítnuto) 
10/234 


Městský klub seniorů Rudé armády čp. 536, 
Karviná-Hranice 


30/01 31 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 32 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 33 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 34 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 35 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 36 židle čalouněná modrá 210,00 01/1977 


30/01 128 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 129 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 130 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 131 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 132 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 133 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 134 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 135 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 136 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 137 židle čalouněná hnědá 325,00 01/1989 


30/01 189 židle čalouněná 160,00 01/1991 


30/01 190 židle čalouněná 160,00 01/1991 


30/01 191 židle čalouněná 160,00 01/1991 


30/01 192 židle čalouněná 160,00 01/1991 


30/01 193 židle čalouněná 160,00 01/1991 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


30/01 194 židle čalouněná 160,00 01/1991 


30/01 5821 židle zasedací 1 330,00 01/1995 


30/01 5824 židle zasedací 1 330,00 01/1995 


30/01 5825 židle zasedací 1 330,00 01/1995 


30/01 5826 židle zasedací 1 330,00 01/1995 


30/01 5827 židle zasedací 1 330,00 01/1995 


30/01 5828 židle zasedací 1 330,00 01/1995 


30/01 205 stromek vánoční umělý 692,00 12/1994 majetek je nefunkční, již neplní svou funkci 


30/01 533 kuchyňská linka 16 417,80 06/2000 vyměněna stávajícího majetku za nový 11/236 Městský klub seniorů V Aleji, čp. 433, Karviná-Ráj 


30/01 33 stůl rozkládací 520,00 01/1976 


majetek nefunkční, častá oprava, rozklížené (nabídka 
SMK, OO a ADRA odmítnuto z prostorových důvodů) 


12/238 
Městský klub seniorů Borovského, čp. 814, 
Karviná-Ráj 


30/01 34 stůl rozkládací 520,00 01/1976 


30/01 35 stůl rozkládací 520,00 01/1976 


30/01 36 stůl rozkládací 520,00 01/1976 


30/01 37 stůl rozkládací 520,00 01/1976 


30/01 38 stůl rozkládací 520,00 01/1976 


30/01 73 stůl kuchyňský bílý 490,00 01/1980 


30/01 74 stůl kuchyňský bílý 490,00 01/1980 


30/01 107 stůl jídelní 850,00 01/1989 


30/01 12593 knihovna se sklem 1 170,00 04/1992 


30/01 12918 šuplík do podnože 542,00 04/1992 


30/01 13063 skřínka dolní dvoudvéřová 1 464,00 06/1992 


30/01 373 stolek pod TV černý 3 500,00 01/1996 


30/01 126 taška na kolečkách 739,00 02/2001 
majetek nefunkční, neplní svou funkci 


30/01 148 regál standart 440,00 02/2012 


28/00 376 linka kuchyňská 13 705,00 01/1996 poškozená po několikerém vytopení 


30/01 1014 balón rehabilitační gumový zelený 419,00 03/1000 
majetek je nefunkční a již neplní svou funkci, ukončen 


provoz tělocvičny 
 
13/267 


Městský klub seniorů U Lesa, čp. 871, Karviná-Ráj 
- tělocvična 


30/01 1025 posilovadlo Body Slide 731,00 03/2002 


28/00 1018 koberec kancelářský 4 655,00 11/2003 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


30/01 128 kuželky zahradní - sada 1 945,00 05/2007 


majetek nefunkční, neplní svou funkci 14/249 
Městský klub seniorů Karviná-Staré Město, Nám. 
Ondry Foltýna čp. 43 


30/01 148 propan-butan 10 kg 390,00 08/2011 


28/00 126 sporák plynový MORA  (na propan-butan) 4 294,50 02/2007 


28/00 106263 soubor her 300 351,00 06/2013 


30/01 211 židle červená polstrovaná 500,00 01/1990 
majetek nefunkční, častá oprava dřevěných částí, 


poškozené čalounění 15/235 
Městský klub seniorů Nové Město, ul. U 
Svobodáren čp. 1300, Karviná-nové Město 


30/01 222 židle červená polstrovaná 500,00 01/1990 


30/01 226 židle červená polstrovaná 500,00 01/1990 


30/01 34746 vánoční stromek 750,00 11/2012 majetek nefunkční, neplní svou funkci 


30/01 1 osobní váha LUXA 3 599,00 12/2002 majetek nefunkční, neplní svou funkci 
 
 
 
 
 
 
 
20/243 


 
 
 
 
 
 
Klubovní místnost U Svobodáren, čp. 1300, 
Karviná-Nové Město 


30/01 10 židle chromovaná 351,00 12/2002 


majetek nefunkční chromované části jsou zlomené 


30/01 11 židle chromovaná 351,00 12/2002 


30/01 12 židle chromovaná 351,00 12/2002 


30/01 14 židle chromovaná 351,00 12/2002 


30/01 15 židle chromovaná 351,00 12/2002 


30/01 17 židle chromovaná 351,00 12/2002 


30/01 18 záclona 400,00 12/2002 majetek nefunkční, neplní svou funkci, praním 
poškozeny 


  30/01 19 záclona 400,00 12/2002 


30/01 327 ribstol 80 cm 2 150,00 01/2003 
majetek nefunkční, neplní svou funkci, ukončen provoz 


tělocvičny 


28/00 1 zbraň vzduchová Slavia 631 3 200,00 08/2010 nefunkční mechanismus 


42/248 Ostatní majetek OSo 


28/00 106450 mobilní telefon NOKIA 100 549,00 09/2013 


zastaralá technologie 
28/00 106451 mobilní telefon NOKIA 100 549,00 09/2013 


28/00 106452 mobilní telefon NOKIA 100 549,00 09/2013 


28/00 106453 mobilní telefon NOKIA 100 549,00 09/2013 


28/00 109208 nákupní taška ORMI na kolečkách 380,00 10/2015 majetek nefunkční, neplní svou funkci, zlomené kolečko 


celkem 90 536,30      


 












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 930
























































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 9 


 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  


 a související ujednání 
 


MMK/SML/1272/2018 (SBB 47/2018) 
7700101349_1/BVB 


 
1. statutární město Karviná 


adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


k podpisu oprávněna na základě  


pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


  vedoucí Odboru majetkového 


  Magistrátu města Karviné 


IČ: 00297534 


DIČ: CZ00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


číslo účtu: 19-1721542349/0800 


dále jen „budoucí povinný“ 


 


 


a 


 
GasNet, s.r.o. 


sídlo:                             Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 


spisová značka:           C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 


Labem 


IČO:                              27295567 


DIČ:                               CZ27295567 


zastoupena na základě plné moci společností  


 


GridServices, s.r.o. 
sídlo:                      Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 


spisová značka:            C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 


IČO:                               27935311 


DIČ:                              CZ27935311 


zastoupena na základě plné moci:  …………………………………………….. 


 


 


 


 
dále jen „budoucí oprávněný“ 


 


1. 
Smluvní strany uzavřely mezi sebou v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku dne 


30.10.2018 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání č. 


MMK/SML/1272/2018 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření Dodatku 


č. 1 ke smlouvě, který svým zněním nahrazuje původní smlouvu v celém jejím rozsahu a má 


následující obsah: 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 931







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 9 


 


I. 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na listu vlastnictví vlastníkem 


pozemků p. č. 2864/11 a p. č. 3099/1, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 


Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u 


Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen 


katastrální úřad).  


2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „REKO MS Karviná – BRZ Rudé Armády“ hodlá vybudovat 


plynovod a plynovodní přípojky včetně příslušenství (dále též „stavba“). Z důvodu, že umístěním 


této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal 


budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení věcného břemene dle článku II. této smlouvy. 


Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této 


smlouvy a její přílohou číslo 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích 


budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od 


předpokládaného rozsahu služebnosti. 


3. O zřízení věcného břemene na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene rozhodla Rada města Karviné 


svým usnesením číslo ………. ze dne ………….. 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se 


zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemcích 


uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 2  této smlouvy, a to na 


dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše 


uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento souhlas se vydává pro účely řízení 


vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto 


řízením související.   


 


 


II. 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít 


v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene, na základě které budoucí povinný zřídí 


ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezené věcné břemeno inženýrských sítí na 


částech pozemků uvedených v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 1 m na každou 


stranu od půdorysu plynárenského zařízení, stanoveném geometrickým plánem, který bude 


nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene.   


 


Věcné břemeno – osobní služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a 


udržovat inženýrské sítě - plynárenské zařízení (stavba) na částech pozemků p. č. 2864/11 o 


délce cca 3 bm a p. č. 3099/1 o délce cca 76 bm, to vše v katastrálním území Karviná-město, 


obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této 


smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrských sítí.  


 


Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po vydání kolaudačního souhlasu, kterým bude 


povoleno užívání stavby, nejpozději však do 1 roku od jeho vydání, písemně vyzvat budoucího 


povinného ke zřízení věcného břemene a současně doložit tři vyhotovení originálů 


geometrického plánu, doklad o vyčíslení věcného břemene, oznámení o dokončení stavby, 


potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad 


prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 


předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný 


je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 


183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení věcného břemene bude 


uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení věcného břemene budoucímu povinnému.  


2. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení věcného břemene všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 


běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému. 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 9 


 


III. 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení věcného břemene 


inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada: 


 ve výši Kč 200,- (slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH za každý započatý metr použitého  


pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na kterých byla umístěna stavba v rozsahu 


nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy 


 ve výši Kč 400,- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý metr použitého, 


a to pokud se jedná o ty části pozemků, na kterých byla umístěna stavba v rozsahu 


převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy. 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene plátcem DPH, 


zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení věcného 


břemene rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového 


dokladu – faktury doručeným budoucím povinným budoucímu oprávněnému do 15 dnů se 


splatností nejméně 30 dnů po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a to na účet budoucího 


povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém 


dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím 


oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


 


IV. 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy k 


užívání jiné osobě.  


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy 


oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy volně 


vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy a provádět 


potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.  


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení 


práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I., odst. 1. této smlouvy o 


celkové výměře 158 m2, která je stanovena jako součin délky trasy vedení umísťovaného na 


pozemcích budoucího povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy 


vedení a je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou číslo 3, se budoucí oprávněný zavazuje platit úhradu za omezení užívání pozemků 


budoucího povinného na dobu výstavby, a to ode dne podpisu smlouvy do dne předcházejícího 


dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou 


v souladu s usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 80,- za 1 m² pozemku ročně a DPH dle 


obecně závazných právních předpisů, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené 


budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na této faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané 


v tomto odstavci je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti 


sjednaném na daňovém dokladu – faktuře. 


4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky stanovené ve vyjádření 


vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2.  


5. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude 


ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení 


této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. 


Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené 


budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemky do tohoto stavu sám, přičemž 


budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu 


v souvislosti s tím vznikly. 


6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene vlastnictví 


stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně s převodem vlastnického práva ke 


stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele stavby nebo její části tuto smlouvu o 


uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí povinný tímto dává budoucímu 


oprávněnému souhlas s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 9 


 


Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která 


porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy. 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od 


začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné 


části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV. odst. 3. této 


smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva 


zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání 


pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu za omezení v 


užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


VI. 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany budoucího 


oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím 


povinným, má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve 


výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemků do nezávadného 


stavu.  


2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze 


strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat 


smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného 


uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – 


faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni 


splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 


4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu škody 


vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 


 


 


VII. 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 


v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 


uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. 


3. Statutární město Karviná zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, 


které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 


GasNet/GridServices, pracovní pozice včetně plných mocí) a dále, aby byly znečitelněny 


podpisy osob zastupujících smluvní strany.  


4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy s tím, že 


neveřejné osobní údaje osob na straně oprávněného budoucí povinný znečitelní, a to na dobu 


neurčitou. 


5. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


6. Tato smlouva je platná dnem podpisu stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv. 


7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 9 


 


smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností.  


8. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění 


této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek 


výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná 


forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


9. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí 


povinný obdrží 2, budoucí oprávněný 2 vyhotovení smlouvy. 


10. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné 


vůle připojují níže své podpisy.      


 


 


2. 


 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 


registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 


souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí statutární město Karviná. 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 


registru smluv, v platném znění. 


3. Statutární město Karviná zajistí, aby při uveřejnění tohoto dodatku nebyly uveřejněny 


informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 


GasNet/GridServices, pracovní pozice včetně plných mocí) a dále, aby byly znečitelněny 


podpisy osob zastupujících smluvní strany.  


4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý dodatek s tím, 


že neveřejné osobní údaje osob na straně oprávněného budoucí povinný znečitelní, a to na dobu 


neurčitou. 


5.          Tento dodatek je platný dnem podpisu  obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění 


v registru smluv. 


       


Příloha č. 1 – situační snímek 


Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru 


Příloha č. 3 – situační snímek se zákresem manipulačního pruhu 


 


V Karviné dne: …………………… V Ostravě dne: ………………………. 


 


Budoucí povinný:     Budoucí oprávněný: 


 


 


 


 


 


……………………………    ………………………………….. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA     


vedoucí Odboru majetkového   


Magistrátu města Karviné   


k podpisu oprávněna dle pověření  


 


     


 


 


 


       ………………..………………… 


        


        
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 9 


 


Příloha č. 1 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 9 


 


Příloha č. 2 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 9 


 


 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9 


 


Příloha č. 3 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


 


MMK/SML/16/2018/1 
 


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 


 (dále jen „budoucí povinný“)  


 


 a 


 


 2.  


 Jméno, příjmení: Michal Roudenský 


 r.č.:  


 trvale bytem:  


 


 Jméno, příjmení: Jana Fabiánová 


 r.č.:  


 trvale bytem:  


   


 


   


 (dále jen „budoucí oprávnění“) 


 


 


uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání číslo MMK/SML/16/2018/1 ze dne 25.01.2018 (dále jen 


„smlouva“), který má tento obsah: 


 


I. 


 


1.    V článku II., odstavec 2 smlouvy se text: 


       „ … nejpozději však do 2 let od uzavření této smlouvy…“ 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 932







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 


       nahrazuje textem: 


       „ … nejpozději však do 4 let od uzavření této smlouvy …“. 


 


 


2.    V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 


 


II. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávnění dvě vyhotovení 


dodatku. 


 


4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.    


 


5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …… ze dne ………. 


 


 


V Karviné dne  V Karviné dne: 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Michal Roudenský 


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné          


 


 


 


 


 


 


  


  …………………………………… 


  Jana Fabiánová 


 


  


 
 


 


 












Stránka 1 z 12 


 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


MMK/SML/……………. 
SBB/………….. 


 
Smluvní strany: 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.   manželé 


 Jméno, příjmení: Pavel Filipczyk 


 r.č.:  


 datum narození: 


 


 Jméno a příjmení: Jarmila Filipczyková 


 r. č.   


 datum narození: 


 oba trvale bytem:  


   


 


  


(dále jen „budoucí oprávnění“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 997/2 


v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 933







Stránka 2 z 12 


 


nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 


kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 


 


2. Budoucí oprávnění prohlašují, že jsou dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6732 vlastníky 


pozemku p. č. 1000/13 v k. ú. Ráj, obec Karviná. Na tomto pozemku hodlají budoucí 


oprávnění postavit rodinný dům a k němu vedoucí inženýrskou síť včetně příslušenství –


kanalizační přípojku a  umístit stavbu zpevněné plochy - sjezdu (dále též „stavba“).    


 


3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. 


odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení 


služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním 


snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávnění se 


zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním 


snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání rozhodla 


Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 


 


5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 


3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 1000/13 v k. ú. Ráj, obec Karviná, 


časově neomezenou služebnost inženýrské sítě a služebnost práva umístění stavby 


zpevněné plochy na části pozemku uvedeném v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v 


rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o 


zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka pozemku p. č. 1000/13 v k. ú. Ráj, obec 


Karviná, přejde služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 1000/13 v k. ú. Ráj, obec 


Karviná. 


 


Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrskou síť včetně příslušenství 


 Kanalizační přípojka na části pozemku p. č. 997/2 o délce cca 2 bm, 


 Stavba zpevněné plochy - sjezdu na části pozemku p. č. 997/2 o výměře cca 7 m2, 


 


to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na 


pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav 


nebo odstraňování inženýrské sítě.  


 


2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let 


písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a 


současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení 







Stránka 3 z 12 


 


služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  terénních úprav (doklad 


o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávnění 


můžou užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový 


doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávnění jsou oprávněni 


užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 


183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude 


uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny 


potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši 100,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. dost. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 400,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy. 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, 


zavazují se budoucí oprávnění uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit na základě daňového 


dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení 


služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími oprávněnými uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské 







Stránka 4 z 12 


 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na 


pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a 


samostatné práce v rámci této stavby. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeném v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, tj. část pozemku p. č. 997/2 o výměře 11 m2 v katastrálním území Ráj, obec 


Karviná, vyznačený v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou č. 2 se budoucí oprávnění zavazují platit budoucímu povinnému po celou dobu 


účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni 


uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou 


v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 40,-- za 1 m² 


pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 


kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění povinni 


uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet následující podmínky 


specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni 


dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, 


odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést 


pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným 


stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací 


stavby. Neuvedou-li budoucí oprávnění pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné 


lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do 


tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávnění se zavazují uhradit budoucímu povinnému 


veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      o 


zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem 


stavby. Nesplní-li budoucí oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídají za 


škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 


tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, 


vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku 







Stránka 5 z 12 


 


IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 


v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím oprávněným vrácena do 30 dnů ode 


dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit povinnému úhradu za 


omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucích oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 


bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 


škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých 


osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu 


povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy 


a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností 


zasílaných jim budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 







Stránka 6 z 12 


 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 


doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou 


za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


 


6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrských sítí a stavby zpevněné plochy 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                      Pavel Filipczyk 


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné          


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                      Jarmila Filipczyková 


 


 


   


 


 


 


 


 


   
 


 


 


 


 


 







Stránka 7 z 12 


 


Příloha č. 1 


 


 
 


 


 


 


 







Stránka 8 z 12 


 


Příloha č. 2 


 


 
 


 


 


 


 







Stránka 9 z 12 


 


Příloha č. 3 


 


 
 


 


 


 


  







Stránka 10 z 12 


 


 
 


 


 


 


 


  


 







Stránka 11 z 12 


 


 
 


 


 


 


 


 


 







Stránka 12 z 12 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Osvědčení 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od  -  do  -  


schváleno usnesením Rady města Karviné č.      ze dne              
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 


datum:         Podpis:  


Smlouva o zřízení služebnosti 
MMK/SML/…/… 


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 (dále jen „povinný“)  


 a 


2. ČEZ Distribuce, a. s. 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 


 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  


PSČ 405 02   


 IČ:                                                              24729035  


 DIČ:   CZ24729035 


 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  


 číslo účtu: 35-4544580267/0100  


 zastoupena na základě plné moci evidenční č.: PM/II – 178/2019 ze dne 24.04.2019  


 zmocněncem - společností: EMONTAS, s.r.o.   


 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  


 vložka 24483 


 zastoupenou: Ing. Zdeňkem Šoustalem a Janem Novákem,  


  jednateli společnosti 


 se sídlem: Jiráskova 1273/7A, Olomouc – Hodolany,  


  PSČ 779 00 


 IČ:         25883551 


 DIČ: CZ25883551 


 k podpisu oprávněn na základě plné moci evidenční č.: PRO/PM – 380/2018  


 ze dne 02.01.2018 Rudolf Prorok 


 se sídlem: Koroptví 42/21, Ostrava – Stará Bělá, 


  PSČ 724 00 


 nar. 08.07.1945 


(dále jen „oprávněný“) 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 


a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  v platném znění (dále jen 


„občanský zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 934







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 


 
 


I. 


1. Povinný je vlastníkem pozemků p. č. 588//1, p. č. 591 a p. č. 4069, vše v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 


č. 10001 katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 


Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného 


přešly výše uvedené pozemky dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu 


vlastnictví. 


2. V rámci stavby „Karviná 4069, Koordinátor ODIS, NNk, IV-12-8015025“ vybudoval 


oprávněný novou přípojku inženýrské sítě – elektrickou přípojku včetně příslušenství 


(dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemků ve vlastnictví povinného 


uvedených v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného důvodu Rada města Karviné na 


žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost, a to usnesením číslo 4919 ze dne 


27.08.2018 a usnesením č. … ze dne …. rozhodla uzavřít tuto smlouvu. 


II. 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené 


oprávnění odpovídající služebnosti inženýrských sítí – elektrické přípojky, a to za 


dohodnutou cenu.  


2. Služebnost inženýrských sítí spočívá v právu vedení, provozování a udržování inženýrské 


sítě včetně příslušenství: 


 elektrická přípojka o délce 15 bm po části pozemku p. č. 588/1, o délce 13 bm po části 


pozemku p. č. 591, o délce 1 bm po části pozemku p. č. 4069 a pojistková skříň – 


příslušenství o výměře 1 m2 na části pozemku p. č. 591 (vyznačeno v geometrickém plánu 


č. 5924-861/2019), 


to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu 


na pozemky uvedené v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav 


nebo odstraňování elektrické přípojky včetně příslušenství. 


3. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 5924-861/2019, který je 


nedílnou součástí této smlouvy.  


4.  Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv 


odpovídajících služebnosti trpět.  


III. 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady   


města  Karviné a činí: 


 Kč 200,-, slovy Dvěstě korun českých, za každý započatý 1 bm  každého použitého  


pozemku bez DPH u inženýrských sítí (elektrické přípojky), a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 


a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 10.10.2018, č. smlouvy 


MMK/SML/1037/2018 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 26 bm Kč 5.200,-  


bez DPH, 


 Kč 100,-, slovy Jednosto korun českých, bez DPH za každý započatý 1 m2 každého 


použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna 


stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný budoucí 


smlouvou, tj. celkem za 1 m2 Kč 100,-  bez DPH, 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 


 
 


 Kč 400,- slovy Čtyřista korun českých, za každý započatý 1 bm  každého použitého  


pozemku bez DPH u inženýrských sítí (elektrické přípojky), a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný budoucí smlouvou, tj. celkem za 3 bm Kč 1.200,- bez DPH, 


2. DPH činí 21 %. Částku ve výši Kč 7.865,- včetně DPH, slovy Sedmtisícosmsetšedesátpět 


korun českých, se oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury 


vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví 


této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. 


Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude oprávněným uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


IV. 


Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí 


u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. 


Správní  poplatek za provedení vkladu uhradí oprávněný. 


 


V. 


1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý 


má platnost originálu. Povinný obdrží tři vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží 


k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno 


vyhotovení této smlouvy. 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla 


uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


Příloha – geometrický plán 5924-861/2019 


 


V Karviné dne: V ………………….. dne: 


 


Povinný:                 Oprávněný: 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA  Rudolf Prorok 


vedoucí Odboru majetkového  na základě plné moci ze dne 02.01.2018 


Magistrátu města Karviné   


na základě pověření ze dne 02.01.2019 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 


 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 


 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


DOHODA 
o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací provozně 


souvisejících  
č. 980/DPS/KA/K/2019 


uzavřená podle § 8, odst. 3 a 15 zákona č. 274/2001 Sb. 


I.  
Účastníci dohody 


1. Statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát 
zastoupen:  Ing. Jan Wolf, primátor 
k podpisu smlouvy oprávněna:  


Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 
Karviné, na základě pověření ze dne 02.01.2019 


jednání ve věcech: 
a) smluvních:  Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku 
b) technických: Iva Wenzlová, zaměstnanec Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, 


oddělení provozu a údržby majetku       
telefon:  596 387 334 
fax:   596 387 264 
e-mail:  iva.wenzlova@karvina.cz 
IČ:   00297534 
DIČ:   CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Karviná 
číslo účtu:  27-1721542349/0800       
(dále jen účastník dohody) 


2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
se sídlem:  28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347 
zastoupena:  Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověření uděleného 


představenstvem společnosti dne 21.04.2015  
IČ:  45193665  
DIČ:  CZ45193665 
bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka, č.ú. 1000497429/3500 
(dále jen SmVaK Ostrava a.s.) 


II.  
Prohlášení o vlastnictví kanalizace 


1. SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že je výlučným vlastníkem a provozovatelem kanalizace pro veřejnou 
potřebu ve městě Karviná IČME 8111-663824-45193665-3/1.  


2. Účastník dohody prohlašuje, že je výlučným vlastníkem kanalizačních stok ve městě Karviná IČME 
8111-663824-00297534-3/1. Předmětné kanalizační stoky jsou zaústěny do kanalizace pro veřejnou 
potřebu v majetku a provozování SmVaK Ostrava a.s. 


 


III.  
Předmět dohody   


Předmětem dohody je úprava vzájemných práv a povinností obou účastníků dohody v souvislosti se 
zajištěním plynulého a bezpečného provozu kanalizací provozně souvisejících podle § 8, odst. 3 a 15, zákona 
č. 274/2001 Sb., v platném znění. 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 935







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 


 
 


IV. 
Práva a povinnosti účastníků dohody  


1. Obecné 
 Účastníci dohody shodně prohlašují, že kanalizace vymezené v čl. II. této dohody byly zřízeny pro 


veřejnou potřebu ve smyslu § 1 zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění, jsou vzájemně propojeny a 
tvoří provozně související soubor staveb a zařízení.  


 Účastníci dohody shodně prohlašují, že společně zajistí plynulé a bezpečné provozování kanalizací ve 
svém vlastnictví ve smyslu § 6 zákona č. 274/2001 Sb., v platném znění, a to prostřednictvím osoby 
vlastnící povolení k provozování kanalizace vydané příslušným krajským úřadem.   


 Účastníci dohody se zavazují společně jednat o všech záležitostech, které se týkají nebo mohou mít vliv 
na řádné provozování zařízení uvedených v čl. II. této dohody.  
 


2. Technické  
 Účastníci dohody prohlašují, že pro kanalizace vymezené v čl. II. této dohody je platný Kanalizační řád 


SmVaK Ostrava a.s. pro město Karviná, jehož aktualizaci bude provádět SmVaK Ostrava a.s. Aktualizaci 
kanalizačního řádu se SmVaK Ostrava a.s. zavazuje oznámit účastníkovi této dohody bez zbytečného 
odkladu s tím, že tento bude současně zveřejněn na internetových stránkách SmVaK Ostrava a.s.  
www.smvak.cz, v sekci: Projektantům a Zákazníkům  


 V případě, že pro kanalizaci ve vlastnictví účastníka dohody bude zpracován vlastní kanalizační řád, 
účastníci dohody sjednávají, že v rámci tohoto kanalizačního řádu musí být dodrženy podmínky 
kanalizačního řádu kanalizace SmVaK Ostrava a.s.  Účastníci dohody se současně zavazují předávat si 
bez zbytečného odkladu aktuální verzi kanalizačního řádu a poskytovat si součinnost při aktualizaci 
vlastních kanalizačních řádů.  


 Účastníci dohody prohlašují, že povinnosti vyplývající z platné právní úpravy bude plnit každý z účastníků 
samostatně případně prostřednictvím provozovatele, rovněž majetkovou a provozní evidenci povede 
každý z účastníků sám za své zařízení, případně prostřednictvím provozovatele.   


 Účastníci dohody se shodně zavazují účinně spolupracovat  při zajištění řádného, plynulého a 
bezpečného odvádění odpadních vod realizované prostřednictvím zařízení uvedených v čl. II. této 
dohody.  
 
3. Finanční  


 Účastníci dohody se dohodli, že pro svou kanalizaci budou uplatňovat každý svou cenu pro stočné, 
v případě, že provozovatelem kanalizace ve vlastnictví účastníka dohody nebude SmVaK Ostrava a.s.   


 Účastníci dohody prohlašují a berou na vědomí skutečnost, že písemné smlouvy s odběrateli napojenými 
na kanalizace bude uzavírat každý vlastník – případně provozovatel příslušné kanalizace samostatně.  


 


V.  
Předávací místo 


Předávací místa, kde přechází odpadní voda ze zařízení účastníka dohody do zařízení v majetku 
SmVaK Ostrava a.s., jsou: 


a) připojovací revizní šachta č.42 na kanalizační stoce  s označením „A“ situovaná na pozemku parc. 
č. 4074/1 v k.ú. Karviná-město (X 1 101 353,28; Y 451 282,24), 


b) připojovací revizní šachta č.2 na kanalizační stoce  s označením „betaB“ situovaná na pozemku 
parc. č. 3997/1 v k.ú. Karviná-město (X 1 101 330,03; Y 451 775,98), 


c) připojovací revizní šachta č.9a na kanalizační stoce  s označením „OOI“ situovaná na pozemku 
parc. č. 1533/1 v k.ú. Ráj (X 1 102 346,61; Y 450 461,33), 


d) připojovací revizní šachta č.10a na kanalizační stoce  s označením „OOI“ situovaná na pozemku 
parc. č. 1533/1 v k.ú. Ráj (X 1 102 371,23; Y 450 410,35), 


e) připojovací revizní šachta č.11a na kanalizační stoce  s označením „OOI“ situovaná na pozemku 
parc. č. 1533/1 v k.ú. Ráj (X 1 102 392,28; Y 450 364,48), 


f) připojovací revizní šachta č.16a na kanalizační stoce  s označením „OOI“ situovaná na pozemku 
parc. č. 1533/1 v k.ú. Ráj (X 1 102 484,13; Y 450 173,12), 


g) připojovací revizní šachta č.20 na kanalizační stoce  s označením „O“ situovaná na pozemku parc. 
č. 490/1 v k.ú. Ráj (X 1 102 728,17; Y 450 382,95), 


h) připojovací revizní šachta č.15a na kanalizační stoce  s označením „O“ situovaná na pozemku parc. 
č. 323/7 v k.ú. Ráj (X 1 102 627,08; Y 450 493,53), 


i) místo na kanalizační stoce s označením „H“ situováno na pozemku parc. č. 1105/52 v k.ú. Karviná-
město (X 1 100 854,46; Y 451 438,5). 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 


 
 


VI. 
Způsob určování množství odpadní vody převzaté  


Množství odpadní vody převzaté ze zařízení účastníka dohody do zařízení v majetku SmVaK Ostrava 
a.s. bude stanoveno technickým propočtem na základě množství vody odebrané z vodovodu pro 
veřejnou potřebu měřené jednotlivými fakturačními vodoměry u odběratelů napojených na vodovod pro 
veřejnou potřebu s připočtením vody z vlastních zdrojů odběratelů napojených kanalizační přípojkou na 
kanalizaci účastníka dohody, přičemž účastník dohody je povinen a zavazuje se zajistit u provozovatele 
vodovodu údaje o množství dodané pitné vody měřené vodoměrem a od vlastníků nemovitostí údaje o 
množství vody z vlastních zdrojů, a to za všechny nemovitosti napojené kanalizační přípojkou na 
kanalizaci v jeho vlastnictví. 


 


VII.  
Odvedení a čištění odpadní vody převzaté  


1. Množství odpadní vody předané do zařízení SmVaK Ostrava a.s. ze zařízení účastníka  
dohody = dle technických možností zařízení SmVaK Ostrava a.s. 


2. SmVaK Ostrava a.s. se zavazuje touto Dohodou zajistit pro účastníka dohody převzetí odpadní vody 
(voda převzatá) z předávacího místa specifikovaného v čl. V. této dohody k dalšímu odvádění a čištění 
na příslušnou ČOV za podmínek uvedených v této dohodě.  


3. Závazek převzetí odpadních vod se považuje za splněný přechodem odpadní vody ze zařízení 
účastníka dohody do zařízení SmVaK Ostrava a.s. 


4. Jakost odpadních vod z kanalizace účastníka dohody musí v předávacích místech vždy odpovídat 
ukazatelům stanoveným kanalizačním řádem platným pro kanalizace SmVaK Ostrava a.s. Limity 
znečištění dle příslušných kanalizačních řádů jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele: 
www.smvak.cz, v sekci: Projektantům a Zákazníkům., 


5. Společnost SmVaK Ostrava a.s. je oprávněna v rámci kontroly dodržování stanovených ukazatelů 
jakosti odpadních vody provádět v předávacím místě kontrolní odběr vzorků odpadních vod 
prostřednictvím oprávněné osoby v souladu s kanalizačním řádem kanalizace SmVaK Ostrava a.s. a 
zajistit jejich analýzu akreditovanou laboratoří. 


6. O provádění kontroly dodržování kanalizačního řádu kanalizace SmVaK Ostrava a.s. je povinna SmVaK 
Ostrava a.s. informovat e-mailovou zprávou účastníka dohody a po ukončení kontroly nejpozději do 
deseti (10) pracovních dnů mu předat výsledky kontroly. 


7. Za vypouštění látek, jejichž vniknutí do kanalizace je dle kanalizačního řádu zakázáno, zaplatí účastník 
dohody za každý druh takovéto látky vypuštěné do kanalizace SmVaK Ostrava a.s. smluvní pokutu ve 
výši 5 000,-Kč.  


8. V  případě, že SmVaK Ostrava a.s. zjistí nedodržení stanovených ukazatelů jakosti odpadních vod, bude 
proveden v příslušném předávacím místě dle v čl. V. této dohody kontrolní odběr vzorků odpadních vod 
prostřednictvím oprávněné osoby. Při zjištění překročení limitů „Kanalizačního řádu“ ve vzorku 
odebraném oprávněnou osobou a analyzovaném oprávněnou laboratoří, může být výsledků těchto 
analýz použito jako podklad pro výpočet smluvní pokuty za každý den překročení ve výši dle rozsahu 
překročení:   
a) 1 až 20 % - smluvní pokuta činí 1 % z ceny za odvádění odpadních vod vynásobené počtem procent 


překročení každého ukazatele koncentrační nebo bilanční hodnoty znečištění 
b) 21 až 50 % - smluvní pokuta představuje výši dle bodu a) + 2 % z ceny za odvádění odpadních vod 


vynásobené počtem procent překročení každého ukazatele koncentrační nebo bilanční hodnoty 
znečištění v uvedeném rozsahu 


c) nad 50 % - smluvní pokuta představuje výši dle bodu a) + b) + 3 % z ceny za odvádění odpadních 
vod vynásobené počtem procent překročení každého ukazatele koncentrační nebo bilanční hodnoty 
znečištění v uvedeném rozsahu  


Změní-li se hodnota překročení v průběhu vypouštění odpadních vod, vezme se za základ pro výpočet 
smluvní pokuty nejvyšší zjištěná hodnota překročení. Nelze-li dobu překročení příslušného ukazatele 
přesně stanovit, má se za to, že tato doba činí 30 dnů. Cenou za odvádění odpadních vod pro výpočet 
výše smluvní pokuty se rozumí výše ceny za odvádění odpadních vod připadající na jeden den v období, 
kdy k překročení docházelo, což je denní průměr z výše ceny za odvádění odpadních vod za příslušné 
fakturační období. 


V případě, kdy bude zjištěno překročení stanovených limitů jakosti odváděných odpadních vod, hradí 
náklady na odběr vzorků a jejich rozbor účastník dohody, v opačném případě hradí náklady na odběr 
vzorků a jejich rozbor SmVaK Ostrava a.s. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 


 
 


9. Odvádění odpadních vod bude realizováno průběžně. K přerušení nebo omezení jejich odvádění může 
dojít pouze v případech uvedených v čl. X., bodu 5 této dohody.   


 


VIII. 
Cena a platební podmínky vody převzaté 


1. Účastníci dohody sjednávají, že cena za převzetí odpadní vody k dalšímu odvedení a čištění bude 
stanovena ze strany SmVaK Ostrava a.s. v souladu s platnou právní úpravou. Cena vody převzaté se 
sjednává podle cenových předpisů, kalkulace ceny vody převzaté bude provedena dle položek v členění 
podle přílohy č. 19 vyhlášky č. 428/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 


2. Tato cena bude účtována účastníkovi dohody nebo provozovateli kanalizace ve vlastnictví účastníka 
dohody v případě, že tímto provozovatelem nebude SmVaK Ostrava a.s., přičemž na odvádění a čištění 
odpadních vod převzatých bude uzavřena samostatná smlouva o vodě převzaté mezi  
SmVaK Ostrava a.s. a provozovatelem nebo vlastníkem kanalizace provozně související, jejíž součástí 
bude dohoda o ceně. 


 


IX. 
Smluvní sankce 


1. Účastník dohody má právo požadovat po  SmVaK Ostrava a.s. zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- 
Kč za každý případ omezení nebo přerušení odvádění odpadních vod z předávacího místa učiněný 
v rozporu s ustanovením této dohody. 


2. SmVaK Ostrava a.s. má právo požadovat po druhém účastníkovi dohody smluvní pokutu ve výši 5.000,-  
Kč za každý případ porušení jeho povinností vyplývajících z této dohody. 


 


X. 
Ostatní ujednání 


1. SmVaK Ostrava a.s. se zavazuje v případě, že nebude provozovatelem kanalizace ve vlastnictví 
účastníka dohody: 
a) v případě plánovaného omezení nebo přerušení odvádění odpadních vod písemně oznámit 


účastníkovi dohody předpokládanou dobu a rozsah omezení nebo přerušení nejpozději do 15-ti dnů 
před předpokládaným omezením,  


b) v případě omezení nebo přerušení odvádění odpadních vod z důvodu havárie oznámit 
předpokládanou dobu a rozsah omezení nebo přerušení bez zbytečného odkladu,  


c) po pominutí důvodů omezení nebo přerušení odvádění odpadních vod informovat o tom účastníka 
dohody a neprodleně odvádění obnovit,   


d) přerušit nebo omezit odvádění odpadních vod na základě písemné žádosti účastníka dohody nebo 
jeho provozovatele. 


2. SmVaK Ostrava a.s. má právo v případě prodlení účastníka dohody s úhradou faktury za odvádění 
převzatých odpadních vod přerušit jejich odvádění do doby zaplacení této pohledávky. Toto oprávnění 
bude realizováno v případě, kdy SmVaK Ostrava a.s. nebude provozovatelem kanalizace ve vlastnictví 
účastníka dohody. O realizaci svého práva SmVaK Ostrava a.s. vyrozumí účastníka dohody buď 
písemně na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, e-mailem na adresu epodatelna@karvina.cz  nebo 
telefonicky na tel.č. 596 387 111 nejméně tři dny předem. 


3. Účastníci dohody se zavazují informovat se vzájemně o zamýšlených stavebních změnách a ostatních 
relevantních záměrech na svých kanalizacích, pokud mohou mít vliv na provozně související kanalizace. 


4. Účastníci dohody si dohodli pro případ řešení technických záležitostí vyplývajících z této smlouvy tyto 
kontaktní osoby:  


 Za SmVaK Ostrava a.s.: Ing. Adam Szczuka tel.č. 558 639 141  


 Za účastníka dohody:  Iva Wenzlová tel.č. 596 387 334 


5. Účastníci dohody současně sjednávají, že: 


I. Přerušení nebo omezení odvádění odpadních vod bez předchozího upozornění je možno v případech:  
 živelní pohromy; 
 havárie kanalizace; 
 při možném ohrožení zdraví osob nebo poškození majetku; 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 


 
 


 na základě písemné žádosti účastníka dohody. 


II. Přerušení nebo omezení odvádění odpadních vod s předchozím upozorněním je možno v případech:  
 plánované opravy;  
 práce charakteru údržby;  
 při prokázaní neoprávněného vypouštění odpadních vod;  
 v případě prodlení s placením podle sjednaného způsobu úhrady za odvádění a/nebo čištění vody 


převzaté. 
přičemž v těchto případech je SmVaK Ostrava a.s. povinen přerušit nebo omezit odvádění odpadních vod 
oznámit účastníkovi dohody alespoň patnáct (15) dnů předem.  


Neoprávněným vypouštěním odpadních vod je předání odpadních vod:  
 v rozporu se stanovenými podmínkami této dohody, obecně závaznými právními předpisy, 


kanalizačním řádem SmVaK Ostrava a.s. a rozhodnutími správních orgánů;  
 přes měřidlo, které neodpovídá podmínkám této dohody.  


6. Účastníci dohody shodně prohlašují, že berou na vědomí a souhlasí s tím, aby konkrétní práva 
a povinnosti dle této dohody byly vykonávány na straně účastníka dohody jím určeným provozovatelem. 
Převod konkrétních práv a/nebo povinností dle této dohody musí být vůči SmVaK Ostrava a.s. ze strany 
účastníka dohody prokázán přede dnem účinnosti smlouvy o provozování kanalizace uzavřené mezi 
účastníkem dohody a provozovatelem, a to předložením písemné smlouvy s provozovatelem kanalizace 
uzavřené ve smyslu ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb. Tato povinnost neplatí v případě, 
kdy provozovatelem kanalizace ve vlastnictví účastníka dohody bude SmVaK Ostrava a.s. 


7. Případná změna provozovatele nemá vliv na sjednané podmínky a platnost této dohody. 


8. Účastník dohody se zavazuje v případě změny provozovatele zajistit kontinuální plnění této dohody 
prostřednictvím nového provozovatele nebo osobně. 


9. Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s investorem, společnost SmVaK v 
nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo 
jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje 
jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, 
a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze 
smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními předpisy. Investor se 
zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace dostupné na internetové 
adrese společnosti SmVaK : www.smvak.cz. 


 


XI. 
Závěrečná ustanovení 


1. Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou, platnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma účastníky 
dohody, přičemž se oba účastníci dohody dohodli, že podle ní bude postupováno ode dne podpisu oběma 
účastníky dohody. 


2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této 
smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. 


4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu 
neurčitou.  


5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


6. Veškeré změny a doplňky této dohody musí být provedeny formou písemného dodatku. 


7. Tato dohoda může být ukončena písemnou dohodou účastníků dohody nebo výpovědí. Výpovědní doba 
se sjednává v délce 12 měsíců a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé straně. 


8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak 
znemožní. 


9. Pro případ řešení sporů se oba účastníci dohody dohodli řešit spor především vzájemným jednáním. 
Teprve v případě, že nedojde k dohodě mezi účastníky této dohody, může kterýkoliv z nich předložit spor 
k řešení soudu.  


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 


 
 


10. Účastníci dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodli o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 


11. V ostatních případech neřešených touto dohodou se vzájemné vztahy mezi účastníky této dohody řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a občanským 
zákoníkem č. 89/2012 Sb. 


12. Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků dohody obdrží po jednom 
vyhovení. 


13. Nedílnou součásti této dohody je grafická příloha provozně souvisejícího vodního díla včetně lokalizací 
předávacích míst a specifikace rozsahu kanalizace. 


14. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů: Uzavření této dohody schválila Rada města Karviné na své 24. schůzi dne 06.11.2019 
usnesením č.            . 


 


V Karviné, dne:  V Ostravě, dne:  


Za vlastníka: Za SmVaK Ostrava a.s.: 


Ing. Helena Bogoczová, MPA   Ing. Anatol Pšenička 
   vedoucí Odboru majetkového                                                        generální ředitel 


oprávněna k podpisu na základě 
pověření ze dne 02.01.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 


 
 


Příloha  
 


Specifikace rozsahu kanalizace 


Stavby s názvem:   


„SO 06 – kanalizace splašková vybudovaná za účelem odvedení splaškových vod z bytových domů 
na ul. Fryštátská v Karviné-Fryštátě“ 


 
Profil Materiál Délka [m] 


250 PP 227,19 


 


 


„SO 06 Kanalizace splašková“ 


Profil Materiál Délka [m] 


250 KAM 152,29 


 
 


„Kanalizace I.etapa, 1.část a 2.část“ 


Profil Materiál Délka [m] 


300 PVC 573,91 


300 litina 92,72 


300 PP 654,87 


 
 


„Kanalizace na ulici Palackého v Karviné Fryštátě“ 


Profil Materiál Délka [m] 


300 PVC 83,35 


500 beton 77,89 


 
 


 













		RM-24-OM-uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací-1U

		příloha2.

		snímek2

		snímek1












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 938












Stránka 1 z 5 


 


S M L O U V A 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  


 
evidovaná pod číslem MMK/SML/…………../201X 


 


I. 
SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 


zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města 


 


k podpisu smlouvy oprávněna: 


 


IČ: 


Ing. Martina Šrámková, MPA , vedoucí Odboru školství a rozvoje, 
na základě pověření ze dne 02.01.2019 


00297534 


DIČ: CZ00297534  


číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 


 


(dále jen „poskytovatel“) 


 


 


 


  


Jméno, příjmení: 


datum narození: 


Adéla Swaczynová 


trvale bytem: 


č. účtu, vedený u: 


 


(dále jen „příjemce“) 


 


II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 250/2000 Sb.“).  


2. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy z dotačního programu „Kreativní 
business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“ (dále také jen „dotační program“) 
je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o finanční 
kontrole“), se všemi právními důsledky s tím spojenými. 


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace na realizaci projektu „WS APP“  (dále také 
jen „projekt“) v rámci aktivit dotačního programu „Kreativní business – Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže 2019“.  


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 939







Stránka 2 z 5 


 


2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 
účelovou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením 
a za podmínek stanovených touto smlouvou. 


 


IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE  DOTACE 


 
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci  v celkové výši 40.000,- Kč (slovy: 


čtyřicettisíc korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelnných nákladů projektu „WS APP“ 
(dále jen „projekt“) vymezených v odstavci 2 tohoto článku smlouvy. Účelem poskytnutí dotace je 
podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v této smlouvě. 
 


2. Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 


a) jedná se o náklad vynaložený na: 


Propagaci, a to konkrétně na pořízení mikin a vizitek  (max. ve výši 5.380,-- Kč) 
Vzdělávací akce, a to konkrétně na workshopy v oblasti IT a marketingu (max. ve výši  
20.000,-- Kč) 
Pořízení potřebné techniky, a to konkrétně na grafický tablet, chytré bloky, pilot peny, náplně 
do pilot penů, tablety  (max. ve výši 14.620,-- Kč) 


b) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 15.10.2019 do 
10.10.2020, 


c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, 


d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona o finanční kontrole. 


V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1. Poskytovatel poskytne dotaci ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I. této smlouvy do 20 dnů 
po nabytí účinnosti této smlouvy. 


2. Příjemce je povinen: 


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. odst. 
1 této smlouvy a na úhradu uznatelných nákladů uvedených v čl. IV. odst. 2 této smlouvy, 


b) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v dotačním 
programu a právními předpisy, 


c) dodržet schválené maximální částky pro jednotlivé klíčové aktivity dle čl. IV. odst. 2 písm. a) 
této smlouvy. Přesouvat finanční prostředky mezi jednotlivými klíčovými aktivitami lze bez 
schválení poskytovatele  jen při zachování celkové částky poskytnuté dotace a zároveň pouze 
maximálně do 10% změn v rámci klíčové aktivity,  


d) dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu 10.10.2020 


e) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat písemně poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, či identifikačními údaji příjemce. V 
případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné 
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních 
stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 


f) označit jednotlivé doklady, k jejichž úhradě byla použita tato účelová dotace, názvem příjemce 
a názvem daného projektu, číslem smlouvy a textem „Kreativní business – Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže 2019“, je-li to technicky možné. 


g) originály všech účetních dokladů, týkající se realizovaného projektu a prokazující čerpání 
dotace, předložit poskytovateli při vyúčtování dotace (a na požádání poskytovatele kdykoliv 







Stránka 3 z 5 


 


v průběhu realizace projektu), kopie dokladů mít uloženy k nahlédnutí u příjemce. Účetní 
doklady prokazující čerpání účelové dotace musí mít náležitosti účetních dokladů dle obecně 
závazných právních předpisů.  


h) na žádost poskytovatele písemně (v elektronické podobě) poskytnout požadované doplňující 
informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem, tato lhůta 
musí být dostatečná pro vyřízení žádosti. 


i) předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu 
v termínu do 20 kalendářních dnů od ukončení realizace projektu, nejpozději však do 31. 10. 
2020. 


j) závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace doložit na závazném vzoru, který příjemci poskytne 
poskytovatel, a to na adresu poskytovatele, v jednom listinném i elektronickém vyhotovení. 


k) nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté účelové dotace poukázat zpět na běžný účet 
poskytovatele uvedený v článku I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak, a to do 7 
kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté 
dotace. 


l) umožnit příslušným orgánům poskytovatele v souladu se zákonem o finanční kontrole, řádné 
provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
účelové dotace, jejího použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a 
jiné doklady. 


m) zařízení a vybavení, pořízené z dotace, užívat v souladu s účelem realizovaného projektu; 
příjemce nesmí bez souhlasu poskytovatele toto zařízení a vybavení s pořizovací cenou nad 
300,- Kč (za kus) a životností nad 1 rok po dobu realizace projektu převádět do vlastnictví třetích 
osob a ani přenechávat do užívání třetích osob.  Po ukončení realizace projektu bude pořízené 
zařízení a vybavení příjemcem dotace převedeno v rámci udržitelnosti projektu příspěvkové či 
obdobné organizaci (např. neziskové organizaci), kterou navrhne příjemce, avšak kterou 
zároveň odsouhlasí poskytovatel. V případě, že navržená organizace příjemcem nebude 
poskytovatelem odsouhlasena, převede příjemce vybavení na poskytovatele dotace, případně 
jím zřizovanou příspěvkovou organizaci, spolu se závazkem, že příjemce může vybavení i 
nadále bezplatně využívat pro navazující aktivity iniciativ mládeže. 


n) jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy smluvních stran. 


o) uskutečňovat propagaci projektu v souladu s pokyny poskytovatele, zejména označovat 
všechny písemnosti, pozvánky a propagační materiály logem statutárního města Karviné, 
logem projektu, která obdrží příjemce od poskytovatele, a textací „Tato aktivita je realizována 
v rámci aktivit projektu Kreativní business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 
2019. Aktivita je financována z rozpočtu statutárního města Karviné, dále označit minimálně 
logem/názvem projektu všechno pořízené vybavení/zařízení, jež bylo financováno z dotace, 
prezentovat projekt v souladu s pokyny poskytovatele. Před zveřejněním propagace (ať již 
formou webu, letáčků, rozhlasu, televize apod.) je příjemce povinen zaslat poskytovateli 
k odsouhlasení vizuální podobu a obsahovou část všech propagačních materiálů. 
Neodsouhlasené pozvánky a jiné propagační materiály příjemce nesmí použít. Příjemce je 
povinen splnění propagace projektu doložit průběžně, nejpozději však při doložení závěrečného 
vyúčtování poskytnuté dotace.  


p) minimálně 7 dní předem písemně (prostřednictvím emailu) informovat poskytovatele  
o plánovaných aktivitách projektu, zejména akce a aktivity vycházející z účelu projektu.  


q) na požádání umožnit poskytovateli kontrolu zařízení a vybavení pořízeného z poskytnuté 
dotace a účast na aktivitách projektu. 







Stránka 4 z 5 


 


 


3. Porušení podmínek uvedených v čl. V. odst. 2 písm. f), g), i) a j) je považováno za porušení méně 
závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 


a) Předložení vyúčtování podle čl. V. odst. 2 písm. i) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů                   5 % poskytnuté dotace, 


od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 


od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 


b) Porušení podmínky stanovené v čl. V. odst. 2 písm. f), g), j)      5 % poskytnuté dotace, 


 


 


VI. 
UKONČENÍ SMLOUVY 


1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran. 


2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to jak před proplacením, tak i po proplacení 
dotace, a to v případě, že příjemce: 


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, 


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy, 


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole, 


f) nedoloží splnění propagace projektu nejpozději při závěrečném vyúčtování poskytnuté dotace. 


 


3. Výpovědní doba činí 30 dní a začne běžet od dne následujícího po dni, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 


4. V případě výpovědi smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a nelze 
se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce zavazuje 
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I. této smlouvy nejpozději do 10 dní od doručení výpovědi. 


 


VII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovením zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb. a dalšími 
obecně závaznými předpisy. 
 


2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, může být smlouva měněna či doplňována pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy 
označeny. 


 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 


vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 
 


4. Smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné 
je datum podpisu pozdějšího. 







Stránka 5 z 5 


 


5.  Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: o poskytnutí účelové dotace rozhodla Rada města Karviné svým 
usnesením č. XXX ze dne XX. XX. XXXX.  


 
 


V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne ………………… 
  
  
  
  


……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 


(doplnit jméno, příjmení a funkci) 
za příjemce 


                       (doplnit jméno a příjmení) 


 


 


 












Stránka 1 z 5 


 


S M L O U V A 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  


 
evidovaná pod číslem MMK/SML/…………../201X 


 


I. 
SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 


zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města 


 


k podpisu smlouvy oprávněna: 


 


IČ: 


Ing. Martina Šrámková, MPA , vedoucí Odboru školství a rozvoje, 
na základě pověření ze dne 02.01.2019 


00297534 


DIČ: CZ00297534  


číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 


 


(dále jen „poskytovatel“) 


 


 


 


  


Jméno, příjmení: 


datum narození: 


Lukáš Heczko 


trvale bytem: 


č. účtu, vedený u: 


 


(dále jen „příjemce“) 


 


II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 250/2000 Sb.“).  


2. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy z dotačního programu „Kreativní 
business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“ (dále také jen „dotační program“) 
je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o finanční 
kontrole“), se všemi právními důsledky s tím spojenými. 


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace na realizaci projektu „Festival barev“ (dále 
také jen „projekt“) v rámci aktivit dotačního programu „Kreativní business – Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže 2019“.  


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 939







Stránka 2 z 5 


 


2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 
účelovou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením 
a za podmínek stanovených touto smlouvou. 


 


IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE  DOTACE 


 
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci  v celkové výši 40.000,-- Kč (slovy: 


čtyřicettisíc korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelnných nákladů projektu „Festival 
barev“ (dále jen „projekt“) vymezených v odstavci 2 tohoto článku smlouvy. Účelem poskytnutí 
dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v této smlouvě. 
 


2. Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 


a) jedná se o náklad vynaložený na: 


Pořízení práškových barev (max. ve výši 20.000,-- Kč) 
Ozvučení a technické zařízení  (max. ve výši 6.000,-- Kč) 
Propagace a program akce  (max. ve výši 14.000,-- Kč) 


b) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období 01.11.2019 do  
30.08.2020, 


c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, 


d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona o finanční kontrole. 


V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1. Poskytovatel poskytne dotaci ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I. této smlouvy do 20 dnů 
po nabytí účinnosti této smlouvy. 


2. Příjemce je povinen: 


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. odst. 
1 této smlouvy a na úhradu uznatelných nákladů uvedených v čl. IV. odst. 2 této smlouvy, 


b) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v dotačním 
programu a právními předpisy, 


c) dodržet schválené maximální částky pro jednotlivé klíčové aktivity dle čl. IV. odst. 2 písm. a) 
této smlouvy. Přesouvat finanční prostředky mezi jednotlivými klíčovými aktivitami lze bez 
schválení poskytovatele  jen při zachování celkové částky poskytnuté dotace a zároveň pouze 
maximálně do 10% změn v rámci klíčové aktivity,  


d) dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu 30.08.2020. 


e) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat písemně poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, či identifikačními údaji příjemce. V 
případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné 
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních 
stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 


f) označit jednotlivé doklady, k jejichž úhradě byla použita tato účelová dotace, názvem příjemce 
a názvem daného projektu, číslem smlouvy a textem „Kreativní business – Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže 2019“, je-li to technicky možné. 


g) originály všech účetních dokladů, týkající se realizovaného projektu a prokazující čerpání 
dotace, předložit poskytovateli při vyúčtování dotace (a na požádání poskytovatele kdykoliv 
v průběhu realizace projektu), kopie dokladů mít uloženy k nahlédnutí u příjemce. Účetní 







Stránka 3 z 5 


 


doklady prokazující čerpání účelové dotace musí mít náležitosti účetních dokladů dle obecně 
závazných právních předpisů.  


h) na žádost poskytovatele písemně (v elektronické podobě) poskytnout požadované doplňující 
informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem, tato lhůta 
musí být dostatečná pro vyřízení žádosti. 


i) předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu 
v termínu do 20 kalendářních dnů od ukončení realizace projektu, nejpozději však do 31. 10. 
2020. 


j) závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace doložit na závazném vzoru, který příjemci poskytne 
poskytovatel, a to na adresu poskytovatele, v jednom listinném i elektronickém vyhotovení. 


k) nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté účelové dotace poukázat zpět na běžný účet 
poskytovatele uvedený v článku I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak, a to do 7 
kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté 
dotace. 


l) umožnit příslušným orgánům poskytovatele v souladu se zákonem o finanční kontrole, řádné 
provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
účelové dotace, jejího použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a 
jiné doklady. 


m) zařízení a vybavení, pořízené z dotace, užívat v souladu s účelem realizovaného projektu; 
příjemce nesmí bez souhlasu poskytovatele toto zařízení a vybavení s pořizovací cenou nad 
300,- Kč (za kus) a životností nad 1 rok po dobu realizace projektu převádět do vlastnictví třetích 
osob a ani přenechávat do užívání třetích osob.  Po ukončení realizace projektu bude pořízené 
zařízení a vybavení příjemcem dotace převedeno v rámci udržitelnosti projektu příspěvkové či 
obdobné organizaci (např. neziskové organizaci), kterou navrhne příjemce, avšak kterou 
zároveň odsouhlasí poskytovatel. V případě, že navržená organizace příjemcem nebude 
poskytovatelem odsouhlasena, převede příjemce vybavení na poskytovatele dotace, případně 
jím zřizovanou příspěvkovou organizaci, spolu se závazkem, že příjemce může vybavení i 
nadále bezplatně využívat pro navazující aktivity iniciativ mládeže. 


n) jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy smluvních stran. 


o) uskutečňovat propagaci projektu v souladu s pokyny poskytovatele, zejména označovat 
všechny písemnosti, pozvánky a propagační materiály logem statutárního města Karviné, 
logem projektu, která obdrží příjemce od poskytovatele, a textací „Tato aktivita je realizována 
v rámci aktivit projektu Kreativní business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 
2019. Aktivita je financována z rozpočtu statutárního města Karviné, dále označit minimálně 
logem/názvem projektu všechno pořízené vybavení/zařízení, jež bylo financováno z dotace, 
prezentovat projekt v souladu s pokyny poskytovatele. Před zveřejněním propagace (ať již 
formou webu, letáčků, rozhlasu, televize apod.) je příjemce povinen zaslat poskytovateli 
k odsouhlasení vizuální podobu a obsahovou část všech propagačních materiálů. 
Neodsouhlasené pozvánky a jiné propagační materiály příjemce nesmí použít. Příjemce je 
povinen splnění propagace projektu doložit průběžně, nejpozději však při doložení závěrečného 
vyúčtování poskytnuté dotace.  


p) minimálně 7 dní předem písemně (prostřednictvím emailu) informovat poskytovatele  
o plánovaných aktivitách projektu, zejména akce a aktivity vycházející z účelu projektu.  


q) na požádání umožnit poskytovateli kontrolu zařízení a vybavení pořízeného z poskytnuté 
dotace a účast na aktivitách projektu. 







Stránka 4 z 5 


 


 


3. Porušení podmínek uvedených v čl. V. odst. 2 písm. f), g), i) a j) je považováno za porušení méně 
závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 


a) Předložení vyúčtování podle čl. V. odst. 2 písm. i) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů                   5 % poskytnuté dotace, 


od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 


od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 


b) Porušení podmínky stanovené v čl. V. odst. 2 písm. f), g), j)      5 % poskytnuté dotace, 


 


 


VI. 
UKONČENÍ SMLOUVY 


1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran. 


2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to jak před proplacením, tak i po proplacení 
dotace, a to v případě, že příjemce: 


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, 


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy, 


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole, 


f) nedoloží splnění propagace projektu nejpozději při závěrečném vyúčtování poskytnuté dotace. 


 


3. Výpovědní doba činí 30 dní a začne běžet od dne následujícího po dni, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 


4. V případě výpovědi smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a nelze 
se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce zavazuje 
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I. této smlouvy nejpozději do 10 dní od doručení výpovědi. 


 


VII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovením zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb. a dalšími 
obecně závaznými předpisy. 
 


2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, může být smlouva měněna či doplňována pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy 
označeny. 


 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 


vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 
 


4. Smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné 
je datum podpisu pozdějšího. 







Stránka 5 z 5 


 


5.  Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: o poskytnutí účelové dotace rozhodla Rada města Karviné svým 
usnesením č. XXX ze dne XX. XX. XXXX.  


 
 


V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne ………………… 
  
  
  
  


……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 


(doplnit jméno, příjmení a funkci) 
za příjemce 


                       (doplnit jméno a příjmení) 


 


 


 












Stránka 1 z 5 


 


S M L O U V A 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  


 
evidovaná pod číslem MMK/SML/…………../201X 


 


I. 
SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 


zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města 


 


k podpisu smlouvy oprávněna: 


 


IČ: 


Ing. Martina Šrámková, MPA , vedoucí Odboru školství a rozvoje, 
na základě pověření ze dne 02.01.2019 


00297534 


DIČ: CZ00297534  


číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 


 


(dále jen „poskytovatel“) 


 


 


 


  


Jméno, příjmení: 


datum narození: 


Kateřina Tomčalová 


trvale bytem: 


č. účtu, vedený u: 


 


(dále jen „příjemce“) 


 


II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 250/2000 Sb.“).  


2. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy z dotačního programu „Kreativní 
business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“ (dále také jen „dotační program“) 
je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o finanční 
kontrole“), se všemi právními důsledky s tím spojenými. 


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace na realizaci projektu „Mládežnické centrum 
2019-2020“  (dále také jen „projekt“) v rámci aktivit dotačního programu „Kreativní business – 
Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2019“.  


Příloha č. 3 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 939







Stránka 2 z 5 


 


2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 
účelovou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením 
a za podmínek stanovených touto smlouvou. 


 


IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE  DOTACE 


 
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci  v celkové výši 40.000,- Kč (slovy: 


čtyřicettisíc korum českých) účelově určenou k úhradě uznatelnných nákladů projektu 
„Mládežnické centrum 2019-2020“ (dále jen „projekt“) vymezených v odstavci 2 tohoto článku 
smlouvy. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 
 


2. Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 


a) jedná se o náklad vynaložený na: 


Promítání snímků z filmového klubu, naučných dokumentů, či kvízů, a to konkrétně na pořízení 
potřebného projektoru k těmto aktivitám (max. ve výši 20.000,-- Kč) 
Klubové koncerty a přednášky, a to konkrétně na pořízení bezdrátového mikrofonu, stojanu a 
obalu na mikrofon a projektor  (max. ve výši 20.000,-- Kč) 


b) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období 01.10.2019 do  
30.03.2020, 


c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, 


d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona o finanční kontrole. 


V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1. Poskytovatel poskytne dotaci ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I. této smlouvy do 20 dnů 
po nabytí účinnosti této smlouvy. 


2. Příjemce je povinen: 


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. odst. 
1 této smlouvy a na úhradu uznatelných nákladů uvedených v čl. IV. odst. 2 této smlouvy, 


b) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v dotačním 
programu a právními předpisy, 


c) dodržet schválené maximální částky pro jednotlivé klíčové aktivity dle čl. IV. odst. 2 písm. a) 
této smlouvy. Přesouvat finanční prostředky mezi jednotlivými klíčovými aktivitami lze bez 
schválení poskytovatele jen při zachování celkové částky poskytnuté dotace a zároveň pouze 
maximálně do 10% změn v rámci klíčové aktivity,  


d) dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu do 30.03.2020, 


e) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat písemně poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, či identifikačními údaji příjemce. V 
případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné 
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních 
stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 


f) označit jednotlivé doklady, k jejichž úhradě byla použita tato účelová dotace, názvem příjemce 
a názvem daného projektu, číslem smlouvy a textem „Kreativní business – Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže 2019“, je-li to technicky možné. 


g) originály všech účetních dokladů, týkající se realizovaného projektu a prokazující čerpání 
dotace, předložit poskytovateli při vyúčtování dotace (a na požádání poskytovatele kdykoliv 







Stránka 3 z 5 


 


v průběhu realizace projektu), kopie dokladů mít uloženy k nahlédnutí u příjemce. Účetní 
doklady prokazující čerpání účelové dotace musí mít náležitosti účetních dokladů dle obecně 
závazných právních předpisů.  


h) na žádost poskytovatele písemně (v elektronické podobě) poskytnout požadované doplňující 
informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem, tato lhůta 
musí být dostatečná pro vyřízení žádosti. 


i) předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu 
v termínu do 20 kalendářních dnů od ukončení realizace projektu, nejpozději však 31.10.2020 


j) závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace doložit na závazném vzoru, který příjemci poskytne 
poskytovatel, a to na adresu poskytovatele, v jednom listinném i elektronickém vyhotovení. 


k) nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté účelové dotace poukázat zpět na běžný účet 
poskytovatele uvedený v článku I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak, a to do 7 
kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté 
dotace. 


l) umožnit příslušným orgánům poskytovatele v souladu se zákonem o finanční kontrole, řádné 
provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
účelové dotace, jejího použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a 
jiné doklady. 


m) zařízení a vybavení, pořízené z dotace, užívat v souladu s účelem realizovaného projektu; 
příjemce nesmí bez souhlasu poskytovatele toto zařízení a vybavení s pořizovací cenou nad 
300,- Kč (za kus) a životností nad 1 rok po dobu realizace projektu převádět do vlastnictví třetích 
osob a ani přenechávat do užívání třetích osob.  Po ukončení realizace projektu bude pořízené 
zařízení a vybavení příjemcem dotace převedeno v rámci udržitelnosti projektu příspěvkové či 
obdobné organizaci (např. neziskové organizaci), kterou navrhne příjemce, avšak kterou 
zároveň odsouhlasí poskytovatel. V případě, že navržená organizace příjemcem nebude 
poskytovatelem odsouhlasena, převede příjemce vybavení na poskytovatele dotace, případně 
jím zřizovanou příspěvkovou organizaci, spolu se závazkem, že příjemce může vybavení i 
nadále bezplatně využívat pro navazující aktivity iniciativ mládeže. 


n) jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu a zájmy smluvních stran. 


o) uskutečňovat propagaci projektu v souladu s pokyny poskytovatele, zejména označovat 
všechny písemnosti, pozvánky a propagační materiály logem statutárního města Karviné, 
logem projektu, která obdrží příjemce od poskytovatele, a textací „Tato aktivita je realizována 
v rámci aktivit projektu Kreativní business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 
2019. Aktivita je financována z rozpočtu statutárního města Karviné, dále označit minimálně 
logem/názvem projektu všechno pořízené vybavení/zařízení, jež bylo financováno z dotace, 
prezentovat projekt v souladu s pokyny poskytovatele. Před zveřejněním propagace (ať již 
formou webu, letáčků, rozhlasu, televize apod.) je příjemce povinen zaslat poskytovateli 
k odsouhlasení vizuální podobu a obsahovou část všech propagačních materiálů. 
Neodsouhlasené pozvánky a jiné propagační materiály příjemce nesmí použít. Příjemce je 
povinen splnění propagace projektu doložit průběžně, nejpozději však při doložení závěrečného 
vyúčtování poskytnuté dotace.  


p) minimálně 7 dní předem písemně (prostřednictvím emailu) informovat poskytovatele  
o plánovaných aktivitách projektu, zejména akce a aktivity vycházející z účelu projektu.  


q) na požádání umožnit poskytovateli kontrolu zařízení a vybavení pořízeného z poskytnuté 
dotace a účast na aktivitách projektu. 







Stránka 4 z 5 


 


 


3. Porušení podmínek uvedených v čl. V. odst. 2 písm. f), g), i) a j) je považováno za porušení méně 
závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  


Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 


a) Předložení vyúčtování podle čl. V. odst. 2 písm. i) po stanovené lhůtě: 


do 7 kalendářních dnů                   5 % poskytnuté dotace, 


od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 


od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 


b) Porušení podmínky stanovené v čl. V. odst. 2 písm. f), g), j)      5 % poskytnuté dotace, 


 


 


VI. 
UKONČENÍ SMLOUVY 


1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran. 


2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to jak před proplacením, tak i po proplacení 
dotace, a to v případě, že příjemce: 


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, 


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy, 


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole, 


f) nedoloží splnění propagace projektu nejpozději při závěrečném vyúčtování poskytnuté dotace. 


 


3. Výpovědní doba činí 30 dní a začne běžet od dne následujícího po dni, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 


4. V případě výpovědi smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a nelze 
se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce zavazuje 
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I. této smlouvy nejpozději do 10 dní od doručení výpovědi. 


 


VII. 


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovením zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb. a dalšími 
obecně závaznými předpisy. 
 


2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, může být smlouva měněna či doplňována pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy 
označeny. 


 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 


vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 
 


4. Smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné 
je datum podpisu pozdějšího. 







Stránka 5 z 5 


 


5.  Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: o poskytnutí účelové dotace rozhodla Rada města Karviné svým 
usnesením č. XXX ze dne XX. XX. XXXX.  


 
 


V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne ………………… 
  
  
  
  


……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 


(doplnit jméno, příjmení a funkci) 
za příjemce 


                       (doplnit jméno a příjmení) 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Projekt „Spolupráce mezi městy – Pro Romy s Romy“ 


 


 


Účet Inventární 
číslo 


Název majetku Cena Škola 


28 111896 Bicí souprava 9 000,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111895 Kytara basa 3 500,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111901 Mikrofon vč. stojanu na mikrofon 1 199,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111902 Keyboard vč. stojanu na keyboard 6 180,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111894 Kytara elektrická 2 500,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111898 Reprobedna 2 800,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111899 Reprobedna 2 800,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111923 Pájka transformátr. ET/5 125W 1 089,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111925 AKU vrtačka BOSH 4 608,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111920 Pájka transformátr. ET/5 125W 1 089,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111921 Pájka transformátr. ET/5 125W 1 089,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111922 Pájka transformátr. ET/5 125W 1 089,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111897 Powermix 6V 7 990,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111919 Pájka transformátr. ET/5 125W 1 089,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111924 Pokosová pila 6 300,00 ZŠ a MŠ Družby 


28 111900  Mikrofon vč. stojanu na mikrofon 1 199,00 ZŠ a MŠ Družby 


  Celkem 53 521,00  


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 940












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


Projekt „ Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná“ 


 


 


Účet Inventární 
číslo 


Název majetku Cena Kč Škola 


28 116168 iPad Air 32GB WIFI 10 990,00 ZŠ a MŠ Dělnická 


28 116169 iPad Air 32GB WIFI 10 990,00 ZŠ a MŠ Dělnická 


28 116165 
Zákl. souprava Lego robot vč. 
ovládacího EV3 SW 


11 700,00 ZŠ a MŠ Dělnická 


28 116166 
Zákl. souprava Lego robot vč. 
ovládacího EV3 SW 


11 700,00 ZŠ a MŠ Dělnická 


  
Celkem 45 380,00 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 940












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 


Seznam základních a mateřských škol, s kterými bude uzavřena Smlouva o spolupráci 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Poř. 
č.  


Název ZŠ a MŠ IČO 


1. Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková 
organizace 


62331353 


2. Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková 
organizace 


48004537 


3. Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím – 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace 


64628680 


4. Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace 


62331418 


5. Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace 


48004561 


6. Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková 
organizace 


62331388 


7. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace 


72035480 


8. Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková 
organizace 


62331361 


9. Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková 
organizace 


48004545 


10. Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková 
organizace 


48004511 


11. Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková 
organizace 


48004529 


12. Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, 
příspěvková organizace 


60337346 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 941












PŘÍLOHA 


Příloha č. 2 k usnesení 
 
 
 


SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÝCH KURZŮ PRO DĚTI MŠ a ZŠ 
 


MMK/SML/       /2019 
 


uzavřená dle ust. § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
 
 
statutární město Karviná 
se sídlem:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje 


Magistrátu města Karviné na základě oprávnění ze dne 2. ledna 2019 
IČO:     00297534 
DIČ:      CZ00297534 
č. ú.     19-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Petr Maliga  
místo podnikání:  Dukelská 994, 739 61, Třinec-Lyžbice 
IČO:     73194590 
DIČ:    -- 
č. ú.:     223978487/0300, vedený u ČSOB, a.s. 
 
(dále jen obstaratel)   
 
 
 


I. 
Předmět smlouvy 


 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění ozdravných pobytů pro děti mateřských a základních škol – 


lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. stupně základních škol (dále 
jen lyžařské kurzy) v areálu Kempaland Bukovec. 
 


2. Lyžařské kurzy jsou vždy 5denní a budou realizovány v období leden 2020 – březen 2020 pro 
celkový počet dětí 492.  


 
3. Nejvýše přípustná cena lyžařského kurzu je po dobu platnosti této smlouvy smluvně dohodnuta ve 


výši Kč 1.000,-- včetně DPH na jednoho účastníka lyžařského kurzu a půjčovné lyžařského 
kompletu (lyže, obuv, přilba) ve výši Kč 500,-- včetně DPH na jednoho účastníka lyžařského kurzu. 


 
V této smluvní ceně na jednoho účastníka lyžařského kurzu je zahrnuto: 
 2 hod. lyžování denně (včetně rozdělení dětí do skupin a závěrečných závodů) 
 vstup do dětského lyžařského parku, skipasy 
 teplý nápoj po celou dobu výuky 
 možnost úschovy lyží v místě konání lyžařského kurzu 
 organizace závodů, včetně diplomů a cen pro všechny účastníky lyžařských kurzů 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 941







 
4. Žádné platby od jednotlivých účastníků lyžařských kurzů či jejich zákonných zástupců není 


obstaratel oprávněn požadovat. 
 
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepřízně počasí a nemožnosti uskutečnit kvalitní výukový 


program, bude jednáno o přesunutí lyžařského kurzu do jiného termínu. V případě, že nebude 
nalezen vhodný termín pro přesunutí lyžařského kurzu, lyžařský kurz se neuskuteční. 


 
 


II. 
Práva a povinnosti objednatele 


 
1. V případě, že nebude možné z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele dodržet termín zahájení 


doby plnění, tj. nabytí účinnosti smlouvy, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na 
pozdější dobu, příp. zrušit. 


 
2. Objednatel je zodpovědný za včasné předání jmenného seznamu účastníků lyžařských kurzů 


obstaravateli nejpozději 1 týden před konáním lyžařského kurzu. Výběr účastníků lyžařských kurzů 
je v plné kompetenci a zodpovědnosti objednatele.  


 
3. Objednatel zajistí účast pedagogického dozoru na všech lyžařských kurzech, který bude přítomen 


po celou dobu výuky lyžování. 
 
 


 
III. 


Práva a povinnosti obstaratele 
 
1. Obstaratel zajistí výuku lyžování včetně rozdělení dětí do skupin tj. max. 6 dětí na 1 instruktora (v 


závislosti na věku a úrovni lyžařských dovedností). 
 


2. Obstaratel zajistí výuku lyžování pod vedením vyškolených a certifikovaných instruktorů. 
 
3. Výuka lyžování začíná okamžikem předání dětí pedagogickým dozorem zaměstnanci obstaratele 


a končí předáním dětí zpět pedagogickému dozoru. 
 
4. Provede prokazatelně poučení o bezpečnosti dětí a chování v průběhu výuky lyžování. 
 
5. Zajistí pro děti teplý nápoj po celou dobu výuky.  
 
 
 


IV. 
Specifikace rozsahu služeb 


 
1. Termíny lyžařských kurzů a počet účastníků – konkrétní termíny lyžařských kurzů v počtu 5 turnusů 


jsou následující: 


06.01. - 10.01.2020 dopolední/odpolední lyžařský kurz 


13.01. - 17.01.2020 dopolední/odpolední lyžařský kurz 


20.01. - 24.01.2020 dopolední/odpolední lyžařský kurz 


27.01. - 31.01.2020 dopolední lyžařský kurz 


10.02. - 14.02.2020 odpolední lyžařský kurz 


24.02. - 28.02.2020 odpolední lyžařský kurz 


02.03. -.06.03.2020 dopolední/odpolední lyžařský kurz  


 







 
2. Počet účastníků 
 


94 dětí v termínu  06.01. - 10.01.2020 


94 dětí v termínu  11.01. - 17.01.2020   


82 dětí v termínu  20.01. - 24.01.2020 


48 dětí v termínu  27.01. - 31.01.2020 


46 dětí v termínu  10.02. - 14.02.2020 


46 dětí v termínu  24.02. - 28.02.2020  


82 dětí v termínu  02.03. - 06.03.2020 


   
 
3. Místo lyžařského kurzu – areál Kempaland Bukovec. 
 
 
 


V. 
Platební podmínky 


 
1. Objednatel se zavazuje uhradit lyžařské kurzy, které jsou předmětem této smlouvy do 14 dnů po 


skončení posledního lyžařského kurzu.  
 


2. Obstaravatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen faktura) po skončení posledního 
lyžařského kurzu s dobou splatnosti 21 dnů. 


 
3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 


v platném znění. 
 


4. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je 
objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit obstaravateli k provedení 
opravy. Obstaravatel provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatností nebo 
vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením 
faktury. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného 
daňového dokladu kupujícímu. 


 
5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku 


s kupujícím užívat číslo účtu uveřejněné dle ust. § 98 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění,  v registru plátců a identifikovaných osob. 


 
 
 


VI. 
Smluvní podmínky 


 
1. V případě, že nebude možné z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele dodržet termín zahájení 


doby plnění, tj. nabytí účinnosti smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.  
 
2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran, písemným odstoupením od 


smlouvy nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu v tříměsíční výpovědní době, která začne 
běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 


 
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 02.12.2019 do 31.03.2020. 
 
 
 
 







VII. 
Závěrečné ustanovení 


 
1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 


číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 
 
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 


vyhotovení si ponechá objednatel a jedno vyhotovení obstaratel. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné vůle a nikoliv 


v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 


4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 


5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. 
 


7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 


 
 
  
    
 
V Karviné dne …………………………                          V Třinci dne …………………….……… 
 
 
 
 
 
…………………………………………                     …………………….………….……..…… 
      Ing. Martina Šrámková, MPA                       Petr Maliga 
  vedoucí Odboru školství a rozvoje  
          Magistrátu města Karviné                             












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 942




































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Termíny konání schůzí RM a zasedání ZM na rok 2020 


 Rada města 
Karviné 


 


 
 


 


 Zastupitelstvo 
města Karviné 


 
 


 


 termíny konání RM 
středa 13:00 hod. 


MATES 
pátek 


 termíny konání ZM 
pondělí 17:00 hod. 


MATES 
pátek 


28.  
RM 


     
15.01.2020 


 
03.01.2020 


10.  
ZM


 
20.01.2020   


 
03.01.2020 


29.  
RM 


     
29.01.2020 


 
17.01.2020 


    


30.  
RM 


     
12.02.2020  


 
31.01.2020 


    


31.  
RM 


    
26.02.2020 (pro ZM) 


 
14.02.2020 


11. 
ZM 


 
16.03.2020 


 
28.02.2020 


32.  
RM 


   
11.03.2020 


 
28.02.2020 


    


33. 
RM 


     
25.03.2020  


 
13.03.2020 


  
 


  


34. 
RM 


   
08.04.2020 (pro ZM) 


 
27.03.2020 


12.  
ZM 


 
27.04.2020 


 
09.04.2020 


35. 
RM 


     
22.04.2020   


 
09.04.2020 


   


36. 
RM 


     
06.05.2020  


 
24.04.2020 


    


37. 
RM 


    
20.05.2020 (pro ZM) 


 
07.05.2020 


13.  
ZM 


 
15.06.2020 


 
29.05.2020 


38. 
RM 


    
03.06.2020 


 
22.05.2020 


   


39. 
RM 


    
17.06.2020 


 
05.06.2020 


   


40. 
RM 


    
22.07.2020 


 
10.07.2020 


   


41. 
RM 


    
26.08.2020 (pro ZM) 


 
14.08.2020 


14.  
ZM 


 
14.09.2020 


 
28.08.2020 


42. 
RM 


    
09.09.2020 


 
28.08.2020 


   


43. 
RM 


    
23.09.2020  


 
11.09.2020 


  
 


 


44. 
RM 


    
07.10.2020 (pro ZM) 


 
25.09.2020 


15.  
ZM


 
02.11.2020 


 
16.10.2020


45. 
RM 


    
21.10.2020 


 
09.10.2020 


  
 


 


46. 
RM 


 
04.11.2020 


 
23.10.2020 


   


47. 
RM 


 
18.11.2020 (pro ZM) 


 
06.11.2020 


16.  
ZM 


 
07.12.2020 


 
20.11.2020


48. 
RM 


 
02.12.2020 


 
20.11.2020 


   


49. 
RM 


 
16.12.2020 


 
04.12.2020 


   


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 945











